贵州商学院科研处文件

黔商院科发〔2022〕2 号

各教学院部：

现将教育部科技司《关于遴选推荐 2021 年度联合国教科

文组织“哈马德国王奖”候选项目的通知》转发给你们，请认

真对照遴选条件，如有符合推荐条件的，请于 2022 年 1月 6

日下午 17 点前将推荐材料电子版报送至科研处电子邮箱。

因时间紧急，推荐材料收集时间截止到 1 月 6 日下午 17

点，如未按时反馈的，将视为无推荐对象。

联系人：李璞颖

联系电话：0851-84870807

电子邮箱：gzsxykyc@gzcc.edu.cn

附件：教育部科学与技术司关于遴选推荐 2021 年度联合

国教科文组织“哈马德国王奖”候选项目的通知

科研处

2022 年 1 月 6 日

贵州商学院科研处 2022 年 1 月 6 日印发